
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від 31.05.11 № 200                                     м.Ужгород 

 
Про впорядкування руху автотранспорту в 
центральній частині міста у вихідні 
та святкові дні. 

З метою впорядкування руху автотранспорту, підвищення рівня безпеки 
дорожнього руху, відповідно до ст.З0 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", ст.6 Закону України " Про дорожній рух" виконком 
міської ради ВИРІШИВ: 

1. Заборонити у вихідні та святкові дні рух автотранспорту в центральній 
частині міста по вул. Довженка, пл. Корятовича, а саме: від перехрестя вулиць 
Боженка, наб. Незалежності, Гойди у напрямку до пл. Корятовича. 

 
2. Рух автобусів, що здійснюють перевезення пасажирів за встановленими 

маршрутами, та інших транспортних засобів здійснювати по вул. Гойди, 
Митній, Собранецькій у напрямку до пл. Корятовича. 

 
3. Транспортним засобам, що обслуговують громадян і підприємства, які 

розташовані на зазначеній території, а також транспортним засобам, що 
належать громадянам, які проживають або працюють на зазначеній території, 
в'їзд здійснювати з вул. Крилова на вул. Довженка, виїзд - з вул. Довженка по 
вул. Ракоці на вул. Гойди. 

 
4. Начальнику відділу інформаційних технологій та зв'яків з громадськістю 

(Хаятова А.В.) оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації. 
 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Белякова Ю.В. 

Міський голова     В.В. Погорелов 
 


